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Drejtuar:  Kreditoreve te Shogerise “Press A.G " shpk

Lenda:Njoftim per mbyllie aktiviteti

Me ane te se ciles, shogeria ‘Press A.G" shpk, me NIPT K71305001P dhe seli ne

TIRANE, njofton te gjithe kreditoret & saj e, Shoqeria vazndon procedurat per likujdimin dhe

mbyllien e aktivitetit te saj.

Per shogerine “Press A.G " shpk
Likujdatori

Mustafa Halil

Tirane me, 11/04/2011



